
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DETERMINAZIONE Numero 456 Del 28-11-2019
Servizio SEGRETERIA

OggettoNOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA PROCEDURA DI
MOBILITA' PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO DA DESTINARE ALL'AREA LAVORI PUBBLICO, SERVIZIO
INFORMATICO, PROTEZIONE CIVILE.
CIG:

________________________________________________________________________________
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

data_28-11-2019_        Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

________________________________________________________________________________

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 456 del 28-11-2019  -  pag. 1

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/


LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICA

VISTA la determinazione n. 377 del 14/10/2019 di approvazione dell’avviso di mobilità volontaria
esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per la copertura di un posto di Istruttore
direttivo tecnico – categoria giuridica D – a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area
Lavori Pubblici, Servizio informatico e protezione civile;

VISTO che il bando in argomento è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale
del Comune in data 14/10/2019 e, al fine di darne massima diffusione, è stato pubblicato sul
B.U.R. e trasmesso a tutti i Comuni della Provincia di Treviso e alla Provincia di Treviso;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato per il giorno 18
novembre 2019;

PRESO ATTO che, entro il predetto termine, sono pervenute sei domande;

RILEVATO di dover procedere a nominare la Commissione esaminatrice;

VISTO l’art. 12 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, laddove prevede che la
Commissione giudicatrice dei concorsi e, per analogia, anche delle procedure di mobilità, è
composta da un Presidente e da due membri e assistita da un segretario, che i componenti
dovranno essere scelti tra esperti nelle materie di concorso e che, per la copertura di posti di
categoria D, è presieduta dal Segretario Comunale;

ACQUISITI, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000:
il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica da parte del Responsabile-
dell’Area Amministrativo-Demografica Agostoni Elena;

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 17/01/2018, avente per oggetto
l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione di Consiglio Comunale n. 77 del 27/12/2017, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2018 - 2020;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 29/12/2017 di nomina di Responsabile dell’Area
Amministrativo Demografica;

DETERMINA

Di nominare, ai sensi del vigente regolamento degli uffici, la Commissione esaminatrice1.
della procedura di mobilità per la copertura di un posto di Istruttore direttivo tecnico –
categoria giuridica D – a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Lavori Pubblici,
Servizio informatico e protezione civile:

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Segretario Generale dott. Cescon Ivano;-
MEMBRO DELLA COMMISSIONE: arch. Lorenzon Luca, Responsabile Area-
Urbanistica, Edilizia privata e attività produttive;
MEMBRO DELLA COMMISSIONE: dott.ssa Agostoni Elena, Responsabile Area-
Amministrativo-Demografica;
SEGRETARIA DELLA COMMISSIONE: rag. Martin Levis, responsabile Area-
Economico – Finanziaria.

Di dare atto che non è previsto alcun compenso per i componenti della Commissione.2.

Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 456 del 28-11-2019  -  pag. 2



del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
                       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

E’ esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della spesa.

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.3 D.L. 174 del 2012, dell’art.
183 comma 7 e art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

data____          ____ VISTO: Il Responsabile del Servizio finanziario
Rag. Levis Martin

                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 456 del 28-11-2019  -  pag. 3


